

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๕๖ - ๐๐๗ สายทางบ้านวังหิน -บ้านหัวขัว หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสระแก้ว/เทศบาลตำบลสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.76	10,560.00	1.3642	2.40	14,405.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	1,020.99	306,297.00	1.3642	1,392.83	417,850.36
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.000	184.88	44,371.20	1.3642	252.21	60,531.19
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๕๖ - ๐๐๗ สายทางบ้านวังหิน -บ้านหัวขัว หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสระแก้ว/เทศบาลตำบลสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	427.48	2,564,880.00	1.3642	583.16	3,499,009.29
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	128.48	61,670.40	1.3642	175.27	84,130.75
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	51.42	61,704.00	1.3642	70.14	84,176.59
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	163.96	19,675.20	1.3642	223.67	26,840.90
รวมราคากลาง								4,186,945.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๕๖ - ๐๐๗ สายทางบ้านวังหิน -บ้านหัวขัว หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสระแก้ว/เทศบาลตำบลสระแก้ว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๕๖ - ๐๐๗ สายทางบ้านวังหิน -บ้านหัวขัว หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสระแก้ว/เทศบาลตำบลสระแก้ว

เกษรกร เสนาวงษ์
(เกษรกร เสนาวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธมนวรรณ แสนศรี
(ธมนวรรณ แสนศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระวัฒน์ ศรีนาง
(จิระวัฒน์ ศรีนาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธมนวรรณ แสนศรี

30 พฤษภาคม 2567